
 
 

Zápis z jednání Hodnotící komise Místní akční skupiny svatého Jana 

z Nepomuku, z.s., ze dne 20. 6. 2024 konaného v kanceláři MAS svatého 

Jana z Nepomuku 

Přítomni: Iva Přibáňová, předseda VK, Soňa Tikalská, členka VK, Martina Krumpholcová, 

členka VK, Veronika Sklenářová, projektový manažer IROP 

Paní Veronika Sklenářová telefonicky oslovila dne 17. 6. 2024, po provedení formální kontroly 

předloženého projektu, členy výběrové komise s dotazem, zda mohou být nominováni do 

hodnotící komise pro věcné hodnocení předloženého projektu. 

S nominací souhlasily paní Soňa Tikalská, paní Martina Krumholcová a paní Iva Přibáňová. 

Hodnotící komise byla ustanovena na 20. 6. 2024 od 15:30hod v sídle MAS. 

Jednání hodnotící komise zahájila paní Veronika Sklenářová, projektová manažerka IROP, 

přivítala zúčastněné a konstatovala, že jsou přítomni všichni členové hodnotící komise, a tudíž 

je hodnotící komise usnášeníschopná. 

Program: 

1. Šetření ke střetu zájmů  

2. Proškolení členů hodnotící komise  

3. Zvolení předsedy hodnotící komise 

4. Věcné hodnocení projektů předložených do 1. výzvy IROP  

5. Sestavení pořadí projektů dle dosaženého počtu bodů 

6. Hlasování o výsledcích hodnocení 

 

1. Šetření ke střetu zájmů  

Paní Sklenářová se každé členky hodnotící komise zeptala, zda není  s předloženým projektem 

ve střetu zájmů, tj. zda nemá s předkladatelem či zpracovatelem projektu blízký vztah rodinný, 

citový či ekonomický. Zda se na zpracování žádosti o podporu podílela. Dále se zeptala, zda 

nemá na některém z předložených projektů osobní zájem, tj. takový, který by mohl přinést jí či 

osobě blízké výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování 

třetích osob v její prospěch.  

Přítomné členky hodnotící komise potvrdily, že nejsou se žádným z projektů ve střetu zájmů a 

toto potvrdily vyplněním a podpisem etického kodexu. 

 

2. Proškolení členů hodnotící komise 

Paní Veronika Sklenářová seznámila členky hodnotící komise s výběrovými kritérii 

relevantními pro výzvu č. 1 MAS svatého Jana z Nepomuku – IROP – Rozvoj vzdělávacích 

zařízení.  



 
 

 Členky byly proškoleny, jak mají hodnocení dané výzvy provádět. 

 

2.  Zvolení předsedy hodnotící komise 

Členky hodnotící komise nominovaly na pozici předsedy hodnotící komise paní Ivu 

Příbáňovou, která tuto funkci přijala.  

 

3. Věcné hodnocení projektu předloženého do 1. výzvy IROP 

Členky hodnotící komise ohodnotily projekt s názvem Přístavba odborných učeben k ZŠ 

Nepomuk. Hodnocení probíhalo bez problémů, členky diskutovaly nad jednotlivými 

výběrovými kritérii. Na všech kritériích se konsenzuálně shodly.  

 

4. Sestavení pořadí projektů dle dosaženého počtu bodů 

Vzhledem k tomu, že byl předložen pouze jeden projekt, který dosáhl minimálního počtu bodů, 

není třeba sestavovat pořadí projektů.  

 

5. Hlasování o výsledcích hodnocení 

Členky hodnotící komise hlasovaly o výsledku hodnocení projektu. Všechny členky hodnotící 

komise s výsledkem hodnocení jednoznačně souhlasí.  

Projekt předložený do 1. výzvy MAS svatého Jana z Nepomuku – IROP – Rozvoj 

vzdělávacích zařízení – pořadí projektů dle dosaženého počtu bodů  

Název projektu Žadatel Počet 

dosažených 

bodů 

Výše celkových 

způsobilých výdajů v 

Kč 

Přístavba odborných učeben 

k ZŠ Nepomuk 

Město Nepomuk  52 7 762 996,00  

 

Zapsala: Ing. Veronika Sklenářová  

Ověřila: Iva Přibáňová 

Příloha č. 1 Kritéria věcného hodnocení – kontrolní list v počtu 1  

 



 

 

Příloha č. 2 

 
KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ – KONTROLNÍ LIST 

1. výzva MAS svatého Jana z Nepomuku - IROP – Rozvoj vzdělávacích zařízení 
 

 

Základní údaje projektového záměru 
Název projektového záměru Přístavba odborných učeben k ZŠ Nepomuk 

Žadatel Město Nepomuk 

 

 

Číslo Název kritéria 
Referenční 
dokument 

Popis pro hodnocení 
Hodnocení 
(body) 

Přidělené 
hodnocení 

Odůvodnění 

1 Výše způsobilých výdajů Projektový 
záměr 

Výše způsobilých výdajů 
nepřekročí 4 500 000 Kč včetně 

20 1 Způsobilé výdaje jsou 
7.762.996,00 Kč 

Výše způsobilých výdajů je vyšší 
než 4 500 001 Kč a zároveň nižší 
nebo rovna 7 500 000 Kč 

10 

Výše způsobilých výdajů je vyšší 
než 7 500 001 Kč 

1 

2 Připravenost projektu 
v čase podání 
projektového záměru 

Projektový 
záměr, popř. 
přílohy 
projektového 
záměru 

Žadatel má ke dni podání 
projektového záměru platné 
pravomocné stavební povolení 
nebo souhlas s provedením 
ohlášeného stavebního záměru 
nebo účinnou veřejnoprávní 

20 20 Žadatel má stavební 
povolení s nabytou 

právní mocí 



 

 

   smlouvu nahrazující stavební 
povolení nebo k žádosti 
přiložil čestné prohlášení, že 
realizace projektu nepodléhá 
stavebnímu řízení 
(ohlášení), nebo součástí projektu 
nejsou stavební práce. 

   

Žadatel má ke dni podání 
projektového záměru 
vypracovanou dokumentaci pro 
stavební povolení/ohlášení stavby 
vč. podané žádosti o jeho vydání 
na stavební úřad 

10 

Žadatel má ke dni podání 
projektového záměru 
vypracovanou dokumentaci pro 
stavební povolení/ohlášení 
stavby/územní rozhodnutí, studii 
stavby, popř. jiný dokument 

1 

3 Počet 
nových/modernizovaných 
učeben 

Projektový 
záměr 

Realizací projektu vzniknou/budou 
modernizovány tři a více učeben 

20 20 Realizací projektu 

vzniknou čtyři 
odborné učebny 

Realizací projektu vzniknou/budou 
modernizovány dvě učebny 

10   

Realizací projektu vznikne/bude 
modernizována jedna učebna 

1   



 

 

4 Zaměření projektu na 
doprovodné aktivity1 

Projektový 
záměr 

Projekt je zaměřen na dvě a více 
doprovodné aktivity projektu 

20 1 Projekt nemá 

doprovodnou 

aktivitu Projekt je zaměřen na jednu 
doprovodnou aktivitu 

10 

Projekt není zaměřen na 
doprovodnou aktivitu 

1 

5 Návazná aktivita projektu Projektový 
záměr 

Žadatel se zavázal k implementaci 
návazné aktivity projektu po celou 
dobu udržitelnosti 

10 10 Návaznou aktivitou 

je program Zipyho 

kamarádi 

Žadatel se nezavázal 
k implementaci návazné aktivity 
projektu po celou dobu 
udržitelnosti 

0 

 
Maximální počet bodů: 90 
Minimální počet bodů: 51 

 
 

Projektový záměr získal 52 bodů. 
 
 
 
 
 
 

 

1 školní poradenská pracoviště a prostory pro práci s žáky se speciálními vzdělávacími potřebami (např. klidové zóny, reedukační učebny); Zázemí pro pedagogické i 
nepedagogické pracovníky škol vedoucí k vyšší kvalitě vzdělávání ve školách (např. kabinet, sborovna, šatny, dílna pro školníka/školnici, ředitelna, kanceláře pro administrativní 
pracovníky); Vnitřní i venkovní zázemí pro komunitní aktivity při ZŠ vedoucí k sociální inkluzi (např. veřejně přístupné prostory pro sportovní aktivity, knihovny, společenské 
místnosti), sloužící po vyučování jako centrum vzdělanosti a komunitních aktivit; 



 

 
 

 

CELKOVÉ VĚCNÉ HODNOCENÍ PROJEKTOVÉHO ZÁMĚRU 

Celkový počet bodů  

 
Jméno a příjmení 

Celkový výsledek 
(splněno/nesplněno) 

Datum a místo Podpis 

Hodnotitel Iva Přibáňová Splněno 20.6.2024  

Hodnotitel Soňa Tikalská Splněno 20.6.2024  

Hodnotitel Martina Krumpholcová Splněno 20.6.2024  

Projekt splnil/nesplnil podmínky věcného hodnocení (nehodící se škrtněte) 

Předseda hodnotící 
komise 

Iva Přibáňová 20.6.2024  

 


